
 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e urdhrit të vënies së sekuestros 

konservative 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Speed 

Solution” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të vënies së sekuestros konservative për 

debitorin “Zgara Korçare”, z. Endrit Kungulli. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Inspektorati Shtetëror i Mjedisit, Pyjeve dhe Ujërave, Dega 

Rajonale e Qarkut Tiranë 

 

Debitor: “Zgara Korçare”, z. Endrit Kungulli 

 

Objekti: Vënie e sekuestros konservative  

 

Shuma:       7,164.68 (shtatë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e katër pikë 

gjashtëdhjetë e tetë) lekë  

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Speed Solution” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga studio përmbarimore “KREON” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Gëzim 

Hysenaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Trual + ndërtesë me nr. pasurie 356/1/1, vol. 7, fq. 181, sipërfaqe trualli 250 m
2
 dhe 

me sipërfaqe ndërtimi 142.5 m
2
.  

 

Adresa:  Laknas, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       64,000 (gjashtëdhjetë e katër mijë) euro 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për studion 

përmbarimore “KREON” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “TDR 

Group” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorëve znj. 

Ortenca Cerpja dhe dorëzanësit z. Drini Ibrahimi, znj Hena Ibrahimi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 8/61+1-4, vol. 4, fq. 170, Zona Kadastrale 8370, sipërfaqe 

77.17 m
2
.  

 

Adresa: Rr. “Thanas Ziko”, p. 65/1, shk. 1, kati I, ap. 4, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       44,480 (dyzetë e katër mijë e katërqind e tetëdhjetë) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “TDR Group” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Besnik 

Bajraktari” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. 

Iljas Fisheku. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 6/494+1-11, Zona Kadastrale 8310, vol. 26, faqe 198, 

sipërfaqe 76 m
2
.  

 

Adresa:                     Rr. “Don Bosko”, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       31,920 (tridhjetë e një mijë e nëntëqind e njëzetë) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Besnik Bajraktari” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Besnik 

Bajraktari” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme në pronësi të 

z. Elda Agron Balili. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 7/244+4-20, Zona Kadastrale 8220, me nr. regj hipotekor 

1369, datë 27.12.2010, sipërfaqe 45 m
2
.  

 

Adresa:                     “Rr. e Kavajës”, kulla E, kati VII, ap. 20, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       27,200 (njëzetë e shtatë mijë e dyqind) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Besnik Bajraktari” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga studio përmbarimore të 

përmbaruesit gjyqësor privat Dionis Mekshaj, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë 

e paluajtshme të debitorit z. Ndrec Bardhok Loka dhe znj. Alba Nexhip Kreka (Loka). 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartametn me nr. pasurie 2/69+1-6, Zona Kadastrale, 8350, vol. 8, fq. 211, sipërfaqe 

trualli 92 m
2
.  

 

Adresa:  Rr. “Jordan Misja”, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       5,022,472 (pesë milion e njëzetë e dy mijë e katërqind e 

shtatëdhjetë e dy) lekë 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për studion 

përmbarimore të përmbaruesit gjyqësor privat Dionis Mekshaj, në tabelën e shpalljeve të 

Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 


